глава mSM удмурт ЭЛЬКУНЛЭН

УДМУРТСКОЙРЕСПУБЛИКИ Щф ТОРОЕЗ

УКАЗ

О внесении изменений

в Указ Главы УдмуртскойРеспубликиот 27 сентября 2016 года № 186
«Об обеспечении выполнения на территории Удмуртской Республики

мероприятий, связанных с призывом на военную службу граждан

Российской Федерации в октябре - декабре 2016 года»

В соответствии со статьями 27 и 29 Федерального закона от 28 марта

1998 года № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе» и в связи с

кадровыми изменениями постановляю:

1. Внести в Указ Главы Удмуртской Республики от 27 сентября 2016 года

№ 186 «Об обеспечении выполнения на территории Удмуртской Республики

мероприятий, связанных с призывом на военную службу граждан Российской

Федерации в октябре - декабре 2016 года» следующие изменения:

1) в резервных составах призывных комиссий муниципальных

образований «Город Ижевск» и «Завьяловский район»:

вывести из состава комиссий Дерендяева В.В.;

ввести в составы комиссий Багданова Р.У. - начальника отделения

социального и пенсионного обеспечения отдела Военного комиссариата

Удмуртской Республики по Первомайскому и Ленинскому районам города

Ижевска и Завьяловскому району, заместителя председателя призывных

комиссий (по согласованию);

2) в резервном составе призывной комиссии муниципального

образования «Граховский район»:

вывести из состава комиссии Иванову Н.Б.;

ввести в состав комиссии Аблаева А.В. - заместителя Главы

муниципального образования «Граховский район» по социальным вопросам,

председателя призывной комиссии (по согласованию);

3) в резервном составе призывной комиссии муниципального

образования «Игринский район»:

вывести из состава комиссии Чуракову Т.Ю.;

ввести в состав комиссии Шамшурина А.В. - заместителя Главы

муниципального образования «Игринский район» по социальным вопросам,

председателя призывной комиссии (по согласованию);

4) в основном составе призывной комиссии муниципального образования

«Можгинский район»:

вывести из состава комиссии Исымбаева А.Г.;

ввести в состав комиссии Тарасову Е.Е. - заместителя начальника

Управления образования Администрации муниципального образования

«Можгинский район» (по согласованию);

5) ввести в резервный состав призывной комиссии муниципального

образования «Якшур-Бодьинский район» Вахрушеву Н.А. - начальника

местного отделения Регионального отделения Общероссийской общественно-

государственной организации «Добровольное общество содействия армии,

авиации и флоту России» Удмуртской Республики (по согласованию).

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

г. Ижевск

13 декабря 2016 года

№255

Глава f/.Ш/ Ч''\\
Удмуртской Респшй/иййравление \\\ А.В. Соловьев

\ЛЪ\делопроизводсткчI-.' :I/
1 ; 'Ш